
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Mj.Sp.Dr D.2010
100 m 7,2,6,2,2 - - - 8,2,5,2,4,2,3,2,1 - - - - --

200 m 7,2,5,2 - - - 8,2,4,2,3,2,2,2,1 - - 6,2 - -

400 m 8,2 - - - 6 - - 7,2 - -

800 m 8,2 - - - - - - - - -

1500 m 8,2,7 - - - - - - - - -

5000 m 8,2 - - - - - - - - -

100 m/p - - - - - - - - - -

400 m/p 8 - - - - - - - - -

4 x 100 m 8,2 - - - - - - - - -

4 x 400 m 8,2 - - - - - - - - -

Së gjati - - - - - - - 8,2 - -

Së larti - - - - - - - - - 8

3 Hapsh - - - - - - - 8 - -

Cekic 8,2 - - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - - - -

Disk - - - - - - - - - -

Shtize - - - - - - - - - -

TOTALI 120 - - - 61 - - 35 - 8

Vendi 1 - - - 2 - - 3 - -
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Kampionati i 79-te Kombëtar per te Rritur

08-09.06.2017 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

Aktiviteti: Kampionati i 79-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 08-09 / 06 / 2017 - ELBASAN



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta D.2010 Mj.Sp.Dr

100 m 7,2 - 5.5,2,2,2 8,2,4,2 5.5,2,1 - - 3,2 - -

200 m 8,2,6,2 - - 7,2,4,2 4.5,3 - - 2 - -

400 m 7,2,6,2 - - 8,2,4,2 5,2,3,2 1 - 2,2 - -

800 m 8,2,7,2 - - - - - - - - -

1500 m 8 - - - - - - - - -

5000 m - - - - 8 - - - - -

10000 m - - - - 8 - - - - -

110 m/p 8,2 - - - 7,2 - - - - -

400 m/p 8,2,7,2 - - 6,2 - 4 - - - -

3000 m - - - - - - - - - -

4 x 100 m 7,2 - - 8,2 6 - - - - -

4 x 400 m 8,2 - - 7,2 - - - - - -

Së gjati - - 4,2 8,2,7,2,6,2,5,2,3,2,2,2,1,2 - - - - - -

Së larti - - - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 8,2,7,2,6,2,5,2,4,2 - - - - - -

Cekic - - - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - 8,2,7,2 - -

Disk - - - - - - - 8,7 - -

Shtize - - - - - - - - - -

TOTALI 119 - 17,5 158,5 59 5 - 45 - -

Aktiviteti: Kampionati i 79-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 08-09 / 06 / 2017 - Elbasan

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Grigor Heba”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 01, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 09.06.2017

Kampionati i 79-te Kombëtar per te Rritur

08-09.06.2017 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ



Vendi 2 - 5 1 3 6 - 4 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 10"97 0,8

2 Aldi Hoxha 1993 Tirana 11"34 1,1

3 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"44 0,8

4 Rei Toska 1989 Partizani 11"44 0,8

5 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 11"47 1,1

6 Kismet Sylisufaj Teuta 11"57 1,1

7 Rei Kerciku 2000 Partizani 11"58 1,1

8 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 11"67 0,8

9 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

10 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

11 Edison Cardaku 199 Vllaznia -

12 Gjulian Guri 2001 Vllaznia -

13 Lidio Qahi 1999 Tirana 11"74 0,8

14 Kristi Baka 1995 Skenderbeu -

15 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 11"74 0,8

16 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 11"72 0,9

17 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

18 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu -

19 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 12"44 0,9

20 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 12"41 1,1

21 Milen Caco 2002 Skenderbeu -

22 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu -

23 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 13"07 1,1

24 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 13"58 0,9963

606

607

802

605

965

964

603

966

643

801 8 1

195

805

804

634

579

1 8+2

100 m (meshkuj)

975 6 3+2

961 7 2+2

865 3 5.5+2

589 5 4+2

194

632 2 7+2

853 3 5.5+2

Nr. personal Klasifikimi Pikë

186



25 Enea Liko 1995 Partizani 11"75 0,9

26 Emiljano Myftari 2000 Partizani 12"41 0,7

27 Xhevdet Xhoka Mj.Sp 13"22 0,7

28 Mario Rusi Mj.Sp 11"97 0,7

29 Pandeli Vasili Mj.Sp 12"64 0,7

30 Jurgen Cacaj Mj.Sp -

31 Merilin Dakoli Mj.Sp -

32 Syrgen Shala Mj.Sp -

33 Ardit Muhameti Teuta -

34 Naim Malazezi Kosova -

35 Leart Osmanaj 2000 Kosova 11"16 0,9

36 Rinor Tershani 1997 Kosova -

37 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 11"07 0,9

38 Edis Ahmeti 1993 Kosova 10"78 0,7

39 Edmond Berisha 2000 Kosova -

40 Erald Dosari 1995 Partizani 16"71 0,7

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"58 0,8

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"88 0,6

3 Paola Shyle Tirana 13"09 0,8

4 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 13"10 0,8

5 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 13"19 0,6

6 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 13"32 0,6

7 Klea Gjergji 1998 Tirana 13"53 0,6

8 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 13"58 0,8

969 jg

746 VIII 1

623 II 7+2

617 III 6+2

Nr. personal Klasifikimi Pikë

613 I 8+2

100 m (femra)

559 VI 3+2

622 VII 2

604 IV 5+2

747 V 4+2

959

518

962

503

520

521

513

514

515

977

972 jg

870 jg

949 jg

724 jg

726 jg



9 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 14"13 1,1

10 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 14"47 0,8

11 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 14"15 0,8

12 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 14"71 0,6

13 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 14"15 1,1

14 Rinesa Ahmeti 2001 Kosova 13"97 1,1

15 Erza Hajrizi 2001 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Aldi Hoxha 1993 Tirana 22"91 1,1

2 Franko Burraj 1998 Vllaznia 23"15 1,1

3 Edmond Murataj 1997 Tirana 23"39 1,1

4 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 23"58 0,9

5 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 23"58 0,9

6 Migel Vila 1997 Skenderbeu 23"68 1,1

7 Kismet Sylisufaj Teuta 23"73 0,9

8 Adi Bemit 1997 Teuta 23"93 0,7

9 Ergi Danaj 1998 Vllaznia -

10 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

11 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia la garen

12 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 25"02 1,1

13 Gjulian Guri 2001 Vllaznia -

14 Florian Lata 1997 Tirana 24"51 1,1

15 Marko Makaj 1996 Tirana 24"63 0,9

16 Lidio Qahi 1999 Tirana 24"02 0,7

17 Igli Demiri 2001 Elbasan 25"75 0,7

18 Ersi Kabaj Mj.Sp 24"87 0,9

19 Mario Rusi Mj.Sp 24"88 1,1

823 -

549 -

628 -

579 -

520 -

195 -

194 -

975 VI 2

866 VIII -

634 -

630 -

585 -

643 -

632 I 8+2

644 II 7+2

Nr. personal Klasifikimi Pikë

858 IV 4.5

853 VI 3

629 III 6+2

188 IV 4.5

609 -

610 -

619 -

200 m (meshkuj)

578 jg

547 jg

612 -

608 -



20 Pandeli Vasili Mj.Sp 25"85

21 Armando Manoku 1994 Skenderbeu -

22 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 25"20 0,7

23 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 24"43 1,1

24 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 24"48 1,1

25 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu -

26 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 26"06 1,1

27 Petro Tona 2000 Skenderbeu 24"29 1,1

28 Gjergj Kastriot 1998 Partizani 25"36 1,1

29 Ardit Muhameti Teuta -

30 Leart Osmanaj Kosova 22"95 0,9

31 Rinor Tershani 1997 Kosova -

32 Naim Malazezi 1965 Kosova
33 Edis Ahmeti 1993 Kosova -

34 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 22"45 0,7

35 Edmond Berisha 2000 Kosova 25"03 0,7

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 26"58 0,8

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 26"94 0,7

3 Iljana Beqiri 2000 Teuta 26"97 0,8

4 Eneda Deliu 1997 Tirana 27"31 0,7

5 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 27"33 0,7

6 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 27"40 1

7 Livja Topi 2003 Skenderbeu 27"98 0,8

8 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 28"35 0,7

9 Klea Gjergji 1998 Tirana 28"57

10 Paola Shyle Tirana -

11 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 30"79 0,8

12 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 30"16 0,8

13 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 30"06 1

724 jg

949 jg

726 jg

870 jg

609 -

610 -

604 VI 3+2

487 VII 2+2

623 IV 5+2

747 V 4+2

617 -

564 -

746 VIII 1

622 -

Pikë

613 I 8+2

200 m (femra)

804 -

607 -

802 -

606 -

554 -

960 -

977 -

972 jg

969 jg

624 II 7+2

862 III 6+2

521 -

806 -

805 -

Nr. personal Klasifikimi



14 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 31"27 0,7

15 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 29"90 1

16 Klodiana Toci 2004 Mj.Sp 30"18 1

17 Erza Hajrizi 2001 Kosova -

18 Albina Musafa 2001 Kosova -

19 Lirije Peci 2000 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 50"51

2 Edmond Murataj 1997 Tirana 50"74

3 Daniel Limani 1995 Tirana 51"46

4 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 51"95

5 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 51"96

6 Petro Tona 2000 Skenderbeu 52"17

7 Adi Bemit 1997 Teuta 52"28

8 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 52"97

9 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 53"71

10 Johan Gongo 1997 Tirana 55"48

11 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu -

12 Gjergj Kastrioti 1998 Partizani 57"94

13 Igli Demiri 2001 Elbasan -

14 Ersi Kabaj Mj.SP 54"69

15 Arbnor Behrami 1998 Kosova -

16 Ron Krasniqi 1997 Kosova 54"89

17 Valentin Sadiku 1996 Kosova la garen 

583 jg

627 -

629 II 7+2

584 III 6+2

824 VIII 1

188 -

554 VI 3+2

866 VII 2+2

612 -

547 jg

457 jg

725 jg

723 jg

806 IV 5+2

646 V 4+2

965 -

960 -

823 -

549 -

948 jg

608 -

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

644 I 8+2

510 -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 58"32

2 Iljana Beqiri 2000 Teuta 1'00"62

3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1'02"55

4 Melisa Sina Partizani -

5 Rita Hajdini 1998 Kosova -

6 Valentina Kelmendi 2001 Kosova -

7 Albina Deliu 2000 Kosova -

8 Erza Hajrizi 2001 Kosova -

9 Albina Mustafa 2001 Kosova -

10 Gresa Bakraqi 1995 Kosova -

11 Lirije Peci 2000 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marko Makaj 1992 Tirana 1'54"47

2 Malvin Nikolla Tirana 1'57"97

3 Emro Lamcellari Mj.Sp 2'07"45

4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 2'07"69

5 Bledar Mesi 1982 Vllaznia -

6 Kledis Cakoni Mj.Sp -

7 Florent Shabani Kosova 2'02"91

8 Gent Kaja Kosova 2'11"20

9 Ardian Peci Kosova 2'09"43

10 Qlirim Hyseni 1998 Kosova 2'01"67

11 Muhamet Smajli 2000 Kosova 2'04"89

12 Edin Halilovic 2000 Kosova -

13 Ron Krasniqi 1997 Kosova 2'00"91

14 Arbnor Behrami 1998 Kosova -

457 jg

616 I 8+2

862 II 7+2

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

583 jg -

948 jg -

950 jg -

951 jg -

636 - -

519 - -

588 jg -

573 jg -

952 jg -

850 jg -

800 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

532 jg

547 jg

511 III -

189 IV -

628 I 8+2

625 II 7+2

454 jg

725 jg

537 jg

542 jg

487 III 6

956 -



15 Valentin Sadiku 1996 Kosova 1'54"93

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 2'17"75

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 2'25"24

3 Redia Dauti 2004 Tirana 2'34"52

4 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 2'38"36

5 Valentina Kelmendi 2001 Kosova -

6 Albina Deliu 2000 Kosova -

7 Gentjana Peci 2002 Kosova -

8 Gresa Bakraqi 1995 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla Tirana 4'12"32

2 Marko Sefgjini 2000 Tirana 4'41"23

3 Agim Xhani Mj.Sp 4'57"97

4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia -

5 Wesley Provost 1999 Tirana -

6 Kledis Cakoni Mj.Sp -

7 Servet Sulmataj Teuta -

8 Gent Kaja Kosova -

9 Ardian Peci 2002 Kosova 4'33"60

10 Qlirim Hyseni 1998 Kosova -

11 Muhamet Smajli 2000 Kosova 4'25"52

12 Edin Halilovic 2000 Kosova -

13 Florenc Shabani Kosova 4'27"05

542 jg -

532 jg -

458 jg -

564 IV -

454 jg -

574 II -

504 III -

800 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

616 I 10

728 jg -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

625 I 8

626 II -

519 -

976 -

951 jg -

508 III -

189 -

631 -

573 jg -

950 jg -

952 jg -

850 jg -

588 jg -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Luiza Gega Tirana 4'17"16

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 5'02"82

3 Jonila Peca Mj.Sp 6'08"40

4 Elsuida Locaj Mj.Sp -

5 Valentina Kelmendi 2001 Kosova -

6 Albina Deliu 2000 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 16'04"24

2 Elton Haxhiaj 1996 Teuta 22'49"62

3 Kledis Malo 1998 Skenderbeu -

4 Raid Sadiku 1999 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 34'10"29

2 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 40'36"99

3 Servet Sulmataj 1997 Teuta 42'05"33

4 Elton Haxhiaj 1997 Teuta e la garen

600 III -

509 - -

542 jg -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

615 I 10

574 II 7

867 II -

800 - -

272 - -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

757 I 8

532 jg -

10000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

757 I 8

800 II

976 III

867 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 14"98 1,1

2 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 15"40 1,1

3 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia -

4 Klidi Malo 1995 Skenderbeu e la garen 1,1

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Sindi Prifti D.2010 17"41 0,9

2 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 18"14 0,9

3 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Florian Lata 1997 Tirana 56"55

2 Daniel Limani 1995 Tirana 56"58

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 58"57

4 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 1'00"94

5 Johan Gongo 1997 Tirana 1'02"78

6 Xhevdet Xhoka Mj.Sp 1'07"04

7 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

8 Raif Krrashaj Mj.Sp -

968 1

611 -

186 I 10

858 II 9

594 - -

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

100 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

803 - -

584 II 9

646 III 8

824 IV 5

755

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

630 I 10

627 V -

518 VI -

605 -

558 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 1'11"98

2 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu -

3 Melisa Sina Partizani skualifikohet

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Raid Sadiku 1999 Teuta 10'45"22

2 Servet Sulmataj 1997 Teuta 10'51"47

3 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 11'10"67

4 Raif Krrashaj Mj.Sp 11'58"55

5 Bledar Mesi 1982 Vllaznia -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 44"87

2 Aldi Hoxha 1993 Tirana 44"90

3 Migel Veli 1995 Skenderbeu 45"65

4 Mario Rusi Mj.Sp 48"19

5 Marko Makaj 1996 Tirana 48"92

6 Ravio Rama 1990 Skenderbeu
7 Kristi Baka 1995 Skenderbeu
8 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu
9 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu

10 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu
11 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu

755

976 II -

800 III -

858

805

804

853 III 6

520 IV

628 V  

558

624 I 8

3000 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

272 I -

400 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

956

IV -

636 - -

4 x 100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

186 I 10

632 II 9

802

801   

606



12 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu
13 Petro Tona 2000 Skenderbeu
14 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu
15 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu
16 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu
17 Daniel Limani 1995 Tirana
18 Edmond Murataj 1997 Tirana
19 Florian Lata 1997 Tirana
20 Lidio Qahi 1999 Tirana
21 Johan Gongo 1997 Tirana
22 Marko Sefgjini 2000 Tirana
23 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia
24 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia
25 Gledis Halluni 1996 Vllaznia
26 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia
27 Ergi Danaj 1998 Vllaznia
28 Daniel Guri 1998 Vllaznia
29 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia
30 Elton Tula 1995 Vllaznia
31 Endri Rakaj 2001 Vllaznia
32 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia
33 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia
34 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia
35 Suad Bashku 1997 Vllaznia
36 Franko Burraj 1998 Vllaznia
37 Edison Cardaku 1999 Vllaznia
38 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia
39 Lisard Dracini 1998 Vllaznia
40 Gjulian Guri 2001 Vllaznia
41 Ersi Kabaj Mj.Sp
42 Xhevdet Xhoka Mj.Sp

549

518

646

645

607

554

603

629

630

579

964

963   

584

187

635

634

196

627

626

188

193

197

195

194

191

190

589

647

644

643

594



43 Pandeli Vasili Mj.Sp
44 Aleksander Bregu 1997 Teuta
45 Kismet Sylisufaj Teuta
46 Servet Sulmataj Teuta
47 Ardit Muhameti Teuta
48 Mentor Ajazaj Kosova
49 Edis Ahmeti Kosova
50 Leart Osmanaj Kosova
51 Erydit Rysha Kosova

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Eneda Deliu 1997 Tirana 51"51

2 Elena Buba 1997 Skenderbeu 54"78

3 Joana Hazisllari 2000 Teuta 55"16

4 Elmedina Oruci 1997 Tirana 57"05

5 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana
6 Ejona Cufe 1998 Tirana
7 Klea Gjergji 1998 Tirana
8 Joana Goli 2004 T
9 Regisa Koxhaj 2001 Tirana

10 Zana Kreka 2002 Tirana
11 Paola Shyle T
12 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu
13 Manjola Baci 1998 Skenderbeu
14 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu
15 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu
16 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu
17 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu

977

949 43"56 jg

972

975

976

521

882

609

610

611

614 II -

574

622

621

886

617

4 x 100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

623 I 10

III

620 IV

624

613

564

559

619

569



18 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu
19 Maria Bitri 2002 Skenderbeu
20 Xhoana Nurcelli 20002 Skenderbeu
21 Livja Topi 2003 Skenderbeu
22 Joana Bitri 2004 Skenderbeu e la garen

23 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu
24 Kovaci 1998 Teuta
25 Dorina Myrto 1995 Teuta
26 Iljana Beqiri 2000 Teuta

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marko Makaj 1996 Tirana 3'23"41

2 Franko Burraj 1998 Vllaznia 3'27"00

3 Bajram Muco 1996 Vllaznia
4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia
5 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia
6 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia
7 Gledis Halluni 1996 Vllaznia
8 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia
9 Daniel Guri 1998 Vllaznia

10 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia
11 Ardit Rashi 1991 Vllaznia
12 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia
13 Suad Bashku 1997 Vllaznia
14 Edison Cardaku 1999 Vllaznia
15 Bledar Mesi 1982 Vllaznia
16 Gjulian Guri 2001 Vllaznia

887

861

604

487

746

747

193

646

 

187

197

645

644 II

186

189

862

4 x 400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi

589

Pikë

628 I 10

196

194

188  

612

608

643

636

634



17 Edmond Murataj 1997 Tirana
18 Daniel Limani 1995 Tirana
19 Florian Lata 1997 Tirana
20 Ravio Ramaj 1990 Skenderbeu
21 Armando Maoku 1994 Skenderbeu
22 Kristi Baka 1995 Skenderbeu
23 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu
24 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu
25 Petro Tona 2000 Skenderbeu
26 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti Tirana 4'04"97

2 Livja Topi 2003 Skenderbeu 4'31"56

3 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana
4 Ejona Cufe 1998 Tirana
5 Luiza Gega Tirana
6 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu
7 Manjola Baci 1998 Skenderbeu
8 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu
9 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu

10 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu
11 Maria Bitri 2002 Skenderbeu
12 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu
13 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu
14 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu

858

806

805

4 x 400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

616 I 10

629

584

630

804

605

965

554

615

613

564

487 II

624

574

559

755

609

610

608

604

747



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 7.98 0.9

2 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 7.54 0.9

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 7.18 1.1

4 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 7.04 0.8

5 Rei Toska 1989 Partizani 7.00 1

6 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 6.80 0.9

7 Elton Tula 1995 Vllaznia 6.71 0.7

8 Suad Bashku 1997 Vllaznia 6.58 0.7

9 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 6.08 1.1

10 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

11 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 4.70 1

12 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 4.60 1

13 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 4.20 0.6

14 Jurgen Cacaj Mj.Sp 5.18 0.7

15 Syrgen Shala Mj.Sp 5.86 0.7

16 Romeo Kordha Mj.Sp -

17 Aleksander Bregu 1997 Teuta 5.68 1.1

18 Edmond Berisha 2000 Kosova 5.83 0.9

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Joana Hazisllari Teuta 5.40 1.1

2 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 4.95 1

3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 4.50 1.1

4 Zana Kreka 20002 Tirana 4.40 0.9

5 Elena Buba 1997 Skenderbeu 4.37 0.8

6 Rexhina Berami Partizani 4.33 1

882 - -

10

196 II 9

197 III 8

Se gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

187 I

Se gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

886 I 10

635 - -

603 - -

964 - -

191 VII 4

645 VIII 3

190 - -

516 - -

726 - -

513

614 V -

957 VI -

559 II -

611 III -

569 IV -

963 - -

193 IV 7

865 V 6

647 VI 5

- -

515 - -



7 Elmedina Oruci 1997 Tirana 4.28 1.1

8 Joana Goli 2004 Tirana 4.28 1.1

9 Naze Thomaj Mj.Sp -

10 Petrite Mecanaj Mj.Sp
11 Kovaci Teuta -

12 Artida Sopaj 2000 Kosova 4.42 0.9

13 Albina Mustafa 2001 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 165

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 160

3 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 160

4 Erudit Rysha 1998 Kosova 185

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti D.2010 160

2 Tea Fetaj Partizani 145

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo 140

4 Rexhina Berami Partizani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Wind

1 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 14.80 1.1

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 14.60 1.1

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 14.50 1

4 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 14.30 1.1

801 III -

620 VII -

887 - -

593 jg -

457 jg -

621 VIII -

514 - -

563 - -

966 II -

970 jg -

II -

599 III -

957 - -

Se larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

803 I -

196 I 10

193 II 9

197 III 8

Se larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

968 I 8

3 Hapesh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

957

647 IV 7



5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 13.80 0.9

6 Aleksander Bregu 1997 Teuta 12.35 1

7 Edir Rakaj 2001 Vllaznia 12.30 0.9

8 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia -

9 Elton Tula 1995 Vllaznia -

10 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

11 Erudit Rysha 1998 Kosova 13.22 0.9

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati Rezultati

1 Dorina Myrto 1995 Teuta 10.90 1

2 Elena Buba 1997 Skenderbeu 10.34 0.9

3 Joana Goli 2004 Tirana 10.20 1.1

4 Elmedina Oruci 1997 Tirana 9.95 1

5 Naze Thomai Mj.Sp 9.85 1

6 Petrite Mecanaj Mj.Sp 9.70 1.1

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 47.68

2 Ingri Nelaj Mj.Sp 46.86

3 Markljan Frasheri 1993 Skenderbeu 41.10

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 40.01

5 Gentian Dyrmishi Mj.Sp 39.48

6 Emiljano Myftari 2000 Partizani 36.23

635 -

970 jg

608 VII

187 -

191 -

645 V 6

882 VI -

614 II -

621 III -

620 IV -

3 Hapesh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

861 I 8

798 I -

602 II -

807 III -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

517 V -

563 VI -

967 IV -

522 V -

959 VI -



7 Imer Huna Mj.Sp 34.96

8 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia -

9 Besmir Pepaj 1987 Vllaznia -

10 Klaudio Selamaj 1999 Partizani -

11 Endri Karaj Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Greta Batusha 1990 Teuta 36.82

2 Andreina Balliu Partizani 20.45

3 Asia Sina Partizani 19.58

4 Fjoralba Sina Partizani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Azgan Zeka 1993 Teuta 14.82

2 Ronald Metaj 1997 Teuta 14.12

3 Donald Xhafa 1995 Teuta 12.49

4 Emil Xhediku 1986 Dinamo 10.54

5 Klaudio Selmanaj 1999 Partizani -

6 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu -

7 Adriatik Hoxha 1990 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

958 - -

568 - -

512 VII -

637 - -

633 - -

955 III -

954 - -

Shtize (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

875 I -

953 II -

877 III -

825 IV -

958 V -

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

876 I 10

881 II 9

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

799 VI -

897 VII -



1 Greta Batusha 1990 Teuta 10.49

2 Pamela Asllani Partizani 8.59

3 Betina Dini 2002 Dinamo -

4 Julia Alihasani 2001 Dinamo -

5 Rinese Ahmeti 2001 Kosova 7.72

6 Artida Sopaj 2000 Kosova 7.84

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Emiliana Ciko Tirana 47.41

2 Marsida Dini 2002 Dinamo 29.92

3 Anxhela Dini 2002 Dinamo 29.80

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Admir Dizdari 1978 Teuta 41.76

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 39.15

3 Ronaldo Metaj 1997 Teuta 37.15

4 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu -

5 Emil Xhediku 1986 Dinamo -

6 Klaudio Selamaj 1999 Partizani -

7 Adriatik Hoxha 1990 Teuta -

8 Donald Xhafa 1995 Teuta -

598 -

578 jg -

593 jg -

875 I -

860 II -

873 -

Cekic (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

618 I 10

826 II -

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

897 I 8

827 III -

-

897 -

877 -

876 II 7

881 III -

799 -

825 -

958



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Megi Buci Mj.Sp 23.78

2 Emiljana Ciko Tirana 21.42

3 Fjoralba Sina Partizani 19.18

4 Pamela Asllani 2002 Partizani 18.91

5 Betina Dini 2002 Dinamo 18.90

6 Marsida Dini 2002 Dinamo 17.99

7 Asia Sina Partizani 14.75

8 Julia Alihasani 2001 Dinamo 17.33

9 Angjela Dini 2002 Dinamo -

10 Artida Sopaj 2000 Kosova 22.76

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Luiza Gega Tirana 16'26"99

2 Elsuida Locaj Mj.Sp 24'46"86

3 Luljeta Shala 1978 Kosova 18'41"40

4 Gentjana Peci 2002 Kosova -

Pikë

-

601 I -

-

II -

954 III -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi

-

827 - -

955

I 10

618

860 IV -

873 V -

826 VI

593 jg

-

598

509 II -

527 jg -

458 jg -

5000m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

615
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